
Uchwała Nr 26/344/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie umorzenia części należności Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przysługującej od                                                          prowadzącego działalność pod 
nazwą   
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późń. zm.) oraz art. 15 zzzg ust. 1 ustawy z dnia  
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacjami (Dz. U. 2020 r., poz. 374, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
Umarza się część należności głównej Województwa Warmińsko-Mazurskiego z faktury  
nr FV/UM/0-6/00/IG/0066/04/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. przysługującej od  
                                                    prowadzącego działalność pod                       
w wysokości 76,70 zł brutto (w tym: netto: 62,36 zł, VAT: 14,34 zł) z tytułu najmu - opłaty 
abonamentowej za dostarczone paliwo gazowe do pomieszczenia bufetu zlokalizowanego w 
budynku przy ul. Emilii Plater 1 w Olsztynie wraz z pozostającymi do zapłaty odsetkami za 
zwłokę. 
 

§ 2 
Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu 
zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana 
zgodnie z pkt 3.1 Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy 
państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
        § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący	Zarządu	
Województwa	Warmińsko‐Mazurskiego	

	
Gustaw	Marek	Brzezin	


